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Papierosy warte prawie 200 tys. zł ujawnili podczas minionej doby
funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej, w
czasie prowadzonych kontroli na terenie powiatów: zamojskiego,
tomaszowskiego oraz chełmskiego.

Funkcjonariusze z Grupy Zamiejscowej w Zamościu Placówki SG w Lublinie,  podczas
realizacji czynności służbowych na terenie powiatu zamojskiego, ujawnili i zatrzymali w
dwóch pojazdach, których kierowcami byli:  65-letni ob. Polski oraz 29-letni ob. Ukrainy,
papierosy bez polskich znaków akcyzy o łącznej wartości rynkowej ponad 100 tys. zł.
Zatrzymani: mieszkaniec woj. śląskiego oraz obwodu lwowskiego przyznali, iż papierosy
są ich własnością, wcześniej skupowali je od obywateli Ukrainy z zamiarem późniejszej
sprzedaży ich z zyskiem w głębi kraju.

 

 

Do kolejnego zatrzymania nielegalnych papierosów doszło w trakcie kontroli drogowej w
miejscowości Krynice w powiecie tomaszowskim. Tym razem funkcjonariusze z Placówki
SG w Hrebennem, zatrzymali do kontroli drogowej samochód marki Renault ,  którym
podróżował  32-letni  ob.  Ukrainy.  W  trakcie  czynności  kontrolnych  funkcjonariusze
ujawnili w przestrzeni bagażowej jego pojazdu, papierosy bez polskich znaków akcyzy o
wartości ponad 70 tys. zł. Również w tym przypadku, zatrzymane papierosy były wcześniej
skupowane i docelowo miały trafić do centrum kraju.

 

Ujawnione nielegalne papierosy

Zabezpieczanie papierosów
pochodzących z przemytu
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Papierosy  pochodzące  z  przemytu,  ujawnili  i  zabezpieczyli  także  funkcjonariusze  SG  z
Placówki  w Skryhiczynie.  W tym przypadku,  podczas  kontroli  drogowej  w m.  Pobołowice  w
pow.  chełmskim,  funkcjonariusze  ujawnili  w  pojeździe  40-letniej  ob.  Ukrainy,  worki
wypełnione  papierosami  bez  polskich  znaków  akcyzy  o  wartości  prawie  20  tys.  zł.

 

W  sprawach  wszczęto  postępowania  przygotowawcze,  zatrzymane  osoby  odpowiedzą
teraz za przestępstwo skarbowe.


